
Tezli/ Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Tez Süreçleri Hakkında Bilgilendirme 
 
Tezli Yüksek Lisans Programı; 
 

1- Tezl% yüksek l%sans programında, öğrenc%ler 1. Yarıyıl sonunda Ün%vers%ten%n kadrosunda 
bulunan b%r tez danışmanını enst%tüye formla %letmek durumundadır. Ayrıca s%stemden de 
bel%rlemek durumundadır. 

2- Öğrenc%n%n danışmanıyla beraber bel%rled%ğ% tez konusunu da en geç %k%nc% yarıyılın 
sonuna kadar enst%tüye y%ne formla öner%r. Tez danışmanı ve tez konusu enst%tü yönet%m 
kurulu onayı %le kes%nleş%r. Gerekl% hâllerde, mevcut danışmanın görüşü alınarak %lg%l% 
enst%tü yönet%m kurulunun kararı %le tez danışmanı değ%şt%r%leb%l%r. 

3- Ders aşamasını tamamlayan öğrenc%ler tez dönem%nde makale şartını yer%ne get%rmekle 
yükümlüdür. 

4- Tez Savunma Sınavına g%recek öğrenc%ler%n aşağıda bel%rt%len gerekl% formları danışman 
onayı alınarak Enst%tü Müdürlüğüne savunma tar%h%nden 1 ay önces%nde tesl%m etmeler% 
gerekmekted%r. 

a. Yüksek L%sans /Doktora Tez Sunuş Formu 
b. Yüksek L%sans/Doktora Tez Jür%s% ve Sınav Tar%h% Öner% Formu 
c. Yüksek L%sans/Doktora Tez Tesl%m Formu 
d. Makale Yayın Şartı 
e. İnt%hal Raporu (Tez Danışmanı %letecek) 

5- Tez savunma sınavında başarılı olan öğrenc%ler%m%z aşağıda bel%rt%len formları sınavdan 
hemen sonra enst%tüye tesl%m etmekle yükümlüdür. 

a. Tez Onay Formu  
b. Savunma Sınavı Değerlend%rme Formu 

6- Tez savunma sınavında başarılı olan öğrenc%ler%m%z tezler%n% 1 ay %çer%s%nde Enst%tüye 
tesl%m etmeler% gerekmekted%r, tez tesl%m% aşamasında yapması gereken %şlemler 
aşağıdak% g%b%d%r; 
 

a. YÖK ‘ün tal%matı sonrası; Tez yazım kılavuzunun Tez Onay Formu, Et%k Beyanı 
g%b% hususlar d%kkate alınarak, Tez Yazım Kılavuzuna uygun b%r şek%lde 
c%ltlenmes% gerekmekted%r. 

b. 1 adet “Referans No’lu “Tez Ver% G%r%ş% ve Yayımlama İz%n Formu” (Not : 
tez.yok.gov.tr) adres%ndek% “ Tez Tesl%m Kılavuzu” yönlend%rmeler%n% okuyarak 
“Tez Ver% G%r%ş% Formu’ nu doldurup  Referans Numarası alab%lmek %ç%m Kaydet 
%şlem% yapılması gerekmekted%r. 

c. 1 adet c%ltlenm%ş tez. (Beyaz Karton Kapak) 
d. 1 adet USB Bellek %ç%nde tez%n PDF formatı (NOT: PDF formatında yüklenmel% ve 

USB Bellek n%n üzer%ne ve PFD dosyasının %sm%ne Referans Numarası 
Yazılmalıdır.) 

e. Onay Formu ıslak %mzalı. (Form Tez%n %ç%nde olması gerekmekted%r ve PDF 
dosyalarında yer almayacaktır.) 

f. Güncel %nt%hal raporu (Tezde rev%ze yapılacak %se) 
g. Mezun%yet %şlemler% Tez tesl%m ed%ld%kten sonra başlayacaktır. 



  

Tezsiz Yüksek Lisans Programı; 
 

1- Tezs%z yüksek l%sans programında, öğrenc%ler 1. Yarıyıl sonunda Ün%vers%ten%n 
kadrosunda bulunan b%r tez danışmanını ve danışmanı %le bel%rled%ğ% proje konusunu 
enst%tüye formla b%ld%rmek durumundadır. Ayrıca s%stemde de bel%rlemek durumundadır. 

2- Ders aşamasını başarı %le tamamlayan ve Dönem Projes% başarılı sayılan öğrenc%ler%n 
Dönem Projes% Tesl%m Sürec%nde Yapması Gereken İşlemler; 

a. Dönem projes%, (Proje danışmanı onaylı) 
b. Yüksek L%sans Dönem Projes% Tesl%m Formu  
f. İnt%hal Raporu 
g. Mezun%yet %şlemler% Proje tesl%m ed%ld%kten sonra başlayacaktır. 

Doktora Programı 

1- Doktora programında, öğrenc%ler 2. Yarıyıl sonunda Ün%vers%ten%n kadrosunda bulunan 
b%r tez danışmanını enst%tüye formla %letmek durumundadır. Ayrıca s%stemden de 
bel%rlemek durumundadır. 

2- Ders aşamasının gerekliliklerini yerine getiren öğrenciler, derslerin bittiği dönemi 
takiben Doktora Yeterlilik aşamasına geçmiş olurlar. Bu dönemde öğrenci sadece 
‘Doktora Yeterlik’ dersini almalıdır.  
 
Doktora Yeterlik; 

a. https://obs.t%caret.edu.tr/o%bs/ogrenc%/log%n.aspx adres%nden mevcut kullanıcı adı 
ve ş%fre %le onl%ne başvuru yapılır. 

b. Doktora Yeterl%k Sınavı Başvuru Formu doldurularak enst%tüye tesl%m ed%l%r. 
c. Yeterl%k sınavı yazılı ve sözlü olarak %k% bölüm hal%nde yapılır. Yazılı sınavda 

başarılı olan öğrenc% sözlü sınava alınır. 
d. Yeterl%k sınavında başarılı bulunan öğrenc% %ç%n %lg%l% enst%tü anab%l%m dalı 

başkanlığının öner%s% ve enst%tü yönet%m kurulu onayı %le b%r ay %ç%nde b%r tez %zleme 
kom%tes% oluşturulur. 

Tez Önerisi Savunması; 
a. “Doktora Tez Önerisi Savunma Sınavına” girecek öğrencilerin “Tez Önerisi 

Savunma Sınavı Tarihi Bildirim, Tez Önerisi Raporu Teslim Formu ve Tez Önerisi 
Raporu” nu Akademik Takvimde yer alan Tez Önerisi başvuru tarihlerinde Enstitü 
İdari Ofisine iletmeleri gerekmektedir. 

b. Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabulüne, reddine veya 
düzeltilmesine salt çoğunlukla karar verir. Eğer tez önerisinde düzeltme kararı 
çıkmışsa öğrenciye bir ay süre verilir. Bu süre sonunda kabul veya ret yönünde salt 
çoğunlukla verilen karar, enstitü anabilim dalı başkanlığınca işlemin bitişini 
izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir. Tez önerisinin kabul edilmesi 
durumunda tez konusu, enstitü yönetim kurulu kararı ile onaylanır.  

c. Doktora Tez Önerisi Savunma Sınav Tutanağı Enstitüye Teslim Edilir. 
 



Tez İzleme Sınavları; 
a. Tez İzleme Komite Toplantısına” girecek öğrencilerin Doktora Tez İzleme 

Komitesi Toplantı Tarihi Bildirim Formu ve Raporunu akademik takvimde yer 
alan Tez İzleme Başvuru döneminde Enstitü İdari Ofisine teslim etmeleri 
gerekmektedir.  

b. Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve 
Temmuz-Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda iki kez akademik 
takvimde belirtilen tarihlerde toplanır.  

c. Enstitü yönetim kurulu tarafından kabul edilmiş bir mazereti bulunmadan tez 
izleme komitesine süresi içinde rapor sunmayan veya ilan edilen gün ve saatte 
sınava girmeyen öğrencinin tez izleme sınavı başarısız sayılır. 

d. Öğrenci en az üç tez izleme sınavına girmek ve başarılı olmak zorundadır. 
e. Tez İzleme Sınav Tutanağı formu, tez izleme toplantısından sonra enstitüye 

teslim edilecektir. 

 

Doktora Tez Savunma Sınavı; 
a. Doktora Tez Savunma Sınavına girecek öğrencilerin aşağıda belirtilen formları 

akademik takvimde belirtilen tarihlerde Enstitüye iletmeleri gerekmektedir. 
1. Yüksek L%sans /Doktora Tez Sunuş Formu 
2. Yüksek L%sans/Doktora Tez Jür%s% ve Sınav Tar%h% Öner% Formu 
3. Yüksek L%sans/Doktora Tez Tesl%m Formu 
4. Tez savunma sınavına başvurab%lmes% %ç%n öğrenc%n%n, enst%tü kurulu kararı 

%le bel%rlenen ulusal veya uluslararası endeksl% derg%lerde öğrenc%n%n tez 
çalışmasından üret%lm%ş b%r makales%n%n yayınlanması veya 
yayınlanacağına da%r kabul belges%n% %braz etmes% gerek%r. 

5. İnt%hal Raporu (Tez Danışmanı %letecek) 
b. Doktora programındak% b%r öğrenc%, elde ett%ğ% sonuçları Senatoca kabul ed%len tez 

yazım kılavuzuna uygun b%ç%mde yazar ve tez%n% jür% önünde sözlü olarak savunur. 
c. Tez% kabul ed%len öğrenc%ler başarılı olarak değerlend%r%l%r. 
d. Kred%l% ve kred%s%z dersler%n% tamamlayan ve genel not ortalaması 4,00 üzer%nden 

en az 3,00 olan öğrenc%, yeterl%k, tez öner%s%, tez %zleme raporları %le %lg%l% gerekler% 
yer%ne get%rmek ve tez sınavında başarılı olmak kaydıyla doktora d%ploması almaya 
hak kazanır. 

e. Tez savunmasında başarılı olmak ve d%ğer koşulları da sağlamak kaydıyla tez 
sınavına g%r%ş tar%h%nden %t%baren b%r ay %ç%nde enst%tüye tesl%m ed%lmes% gereken 
evraklar aşağıda bel%rt%lm%şt%r. 

 
1) YÖK ‘ün tal%matı sonrası; Tez yazım kılavuzunun Tez Onay Formu, 

Et%k Beyanı g%b% hususlar d%kkate alınarak hazırlanmış 1 adet c%ltlenm%ş 
tez. (Beyaz Karton Kapak) 

2) 1 adet “Referans No’lu “Tez Ver% G%r%ş% ve Yayımlama İz%n Formu”   
(Not: tez.yok.gov.tr) adres%ndek% “ Tez Tesl%m Kılavuzu” 
yönlend%rmeler%n% okuyarak “Tez Ver% G%r%ş% Formu’ nu doldurup  



Referans Numarası alab%lmek %ç%m ‘Kaydet’ %şlem% yapılması 
gerekmekted%r. 

3) 1 adet USB Bellek %ç%nde tez%n PDF formatı  
4) Onay Formu ıslak %mzalı. (Form Tez%n %ç%nde olması gerekmekted%r ve 

PDF dosyalarında yer almayacaktır.) 
5) Güncel %nt%hal raporu (Tezde rev%ze yapılacak %se) 
6) Tez %çer%ğ%nde K%ş%sel ver%ler (ıslak %mza ve tez yazarına a%t T.C. k%ml%k 

no, Doğum yer%-tar%h%, E-ma%l, Telefon, Adres, Fotoğraf) yer 
almamalıdır. 

7) Mezun%yet %şlemler% Tez tesl%m%nden sonra Yönet%m Kurulu Kararı 
alınarak başlatılacaktır. 

     

 
 
Program: Yüksek lisans ve doktora unvanlarına yönelik belirli sayıda ve belirli içerikte zorunlu 
ve seçmeli dersler, proje, seminer ile doktora yeterlik sınavını, doktora tez önerisini, tez ve 
uygulamalarını, 
 
Danışman: Enst%tüde kayıtlı öğrenc%ye ders ve tez çalışması dönemler%nde rehberl%k etmek 
üzere enst%tü yönet%m kurulu tarafından atanan öğret%m üyes% veya doktoralı öğret%m 
elemanını, 

Proje: Tezsiz yüksek lisans programından mezun olabilmek için hazırlanan dönem projesini, 
 
Tez: Yüksek lisans tezini, doktora tezini, 
 
Öğrenc% en geç, danışman atanmasını %zleyen dönemden %t%baren her yarıyıl tez dönem% %ç%n 
kayıt yaptırmak zorundadır. 

 

TezlQ Yüksek LQsans Programı 

Kayıtlı olunan programa ilişkin derslerin verildiği yarıyıldan başlamak üzere her yarıyıl 
için kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer 
alan kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamamlayamayan veya bu süre içerisinde 
Üniversitenin öngördüğü başarı koşullarını/ölçütlerini yerine getiremeyen; azami süreler 
içerisinde ise tez çalışmasında başarısız olan veya tez savunmasına girmeyen öğrencinin 
Üniversite ile ilişiği kesilir.  

Programlarında öngörülen kredili ve kredisiz derslerini, seminer dersini ve tezini 
başarıyla tamamlayan öğrenciler mezuniyete hak kazanırlar. 

Öğrenciler bir yüksek lisans programından süresinden önce, ilk iki yarıyılın kredi yükünü 
tamamlamak ve en az bir yarıyılı tez çalışmasında geçirmek kaydıyla, üç yarıyıl sonunda mezun 
olabilir. (İstanbul TQcaret ÜnQversQtesQ LQsansüstü EğQtQm ve ÖğretQm YönetmelQğQ Madde 
8) 

 
Tezl% yüksek l%sans programında, enst%tü anab%l%m dalı başkanlığı her öğrenc% %ç%n Ün%vers%ten%n 
kadrosunda bulunan b%r tez danışmanını en geç b%r%nc% yarıyılın sonuna kadar; öğrenc%n%n 



danışmanıyla beraber bel%rled%ğ% tez konusunu da en geç %k%nc% yarıyılın sonuna kadar enst%tüye 
öner%r. Tez danışmanı ve tez konusu enst%tü yönet%m kurulu onayı %le kes%nleş%r. Gerekl% 
hâllerde, mevcut danışmanın görüşü alınarak %lg%l% enst%tü yönet%m kurulunun kararı %le tez 
danışmanı değ%şt%r%leb%l%r. 

 
Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
 
Tezs%z yüksek l%sans programını tamamlama süres%, yabancı d%l hazırlık sınıfı ve b%l%msel 
hazırlıkta geçen süre har%ç, kaydolunan programa %l%şk%n dersler%n ver%ld%ğ% dönemden başlamak 
üzere, her dönem %ç%n kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın en az %k% yarıyıl, en çok 
üç yarıyıldır. Bu süren%n sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrenc%n%n 
Ün%vers%te %le %l%ş%ğ% kes%l%r. 

Tezs%z yüksek l%sans programında enst%tü anab%l%m dalı başkanlığı, her öğrenc% %ç%n ders 
seç%m%nde ve dönem projes%n%n yürütülmes%nde danışmanlık yapacak b%r öğret%m üyes% veya 
Senato tarafından bel%rlenen n%tel%klere sah%p doktora dereces%ne sah%p b%r öğret%m görevl%s%n% 
en geç b%r%nc% yarıyılın sonuna kadar bel%rler. Dönem projes% ders%n%n danışmanı enst%tü yönet%m 
kurulu kararı %le atanır. Gerekt%ğ%nde %lg%l% enst%tü yönet%m kurulu kararıyla dönem projes% 
ders%n%n danışmanı değ%şt%r%leb%l%r. 

 

Doktora Programı 

Doktora programı, b%l%msel hazırlıkta geçen süre har%ç tezl% yüksek l%sans dereces% %le kabul 
ed%lenler %ç%n kaydolunan programa %l%şk%n dersler%n ver%ld%ğ% dönemden başlamak üzere, her 
dönem %ç%n kayıt yaptırılıp yaptırılmadığına bakılmaksızın sek%z yarıyıl olup azam% tamamlama 
süres% on %k% yarıyıl; l%sans dereces% %le kabul ed%lenler %ç%n on yarıyıl olup azam% tamamlama 
süres% on dört yarıyıldır. En az üç yarıyıl teze kayıtlı olmak ve en az üç tez %zleme kom%tes% 
raporu sunmak ve d%ğer tüm yükümlülükler% yer%ne get%rmek koşuluyla doktora programı sek%z 
yarıyıldan daha kısa sürede tamamlanab%l%r. 

Enst%tü anab%l%m dalı başkanlığı her öğrenc% %ç%n Ün%vers%te kadrosunda bulunan b%r tez 
danışmanını ve danışmanla öğrenc%n%n b%rl%kte bel%rleyeceğ% tez konusu %le tez başlığını %lg%l% 
enst%tüye öner%r. Tez danışmanı ve tez öner%s% enst%tü yönet%m kurulu kararıyla kes%nleş%r. Tez 
danışmanının, en geç %k%nc% yarıyılın sonuna kadar atanması zorunludur. Gerekl% hâllerde 
mevcut danışmanın görüşü alınarak %lg%l% enst%tü yönet%m kurulunun kararı %le tez danışmanı 
değ%şt%r%leb%l%r. 

Yeterlik Sınavı 
 

Yeterl%k sınavı, dersler%n% ve sem%ner%n% tamamlayan öğrenc%n%n alanındak% temel konular ve 
kavramlar %le doktora çalışmasıyla %lg%l% b%l%msel araştırma der%nl%ğ%ne sah%p olup olmadığının 
ölçülmes%d%r. B%r öğrenc% akadem%k takv%mde bel%rt%len tar%hlerde b%r yılda en fazla %k% kez 
yeterl%k sınavına g%rer. Yeterl%k sınavına g%rmek %steyen öğrenc% akadem%k takv%mde bel%rt%len 
tar%hlerde %lg%l% enst%tüye başvurusunu yapar. 

Kredili ve kredisiz derslerini tamamlayan ve genel not ortalaması en az 4,00 üzerinden 
3,00 olan öğrenci, yeterlik sınavına girmek için başvurabilir. 



Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, sonuna kadar 
yeterlik sınavına girmek zorundadır. Belirtilen süreler içinde yeterlik sınavına girmeyenler 
sınavdan başarısız olmuş sayılır. 

 
Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Yazılı sınavda başarılı 

olan öğrenci sözlü sınava alınır. Sınavların ağırlıkları ile notlarının hesaplanmasında Senato 
tarafından belirlenen esaslara göre işlem yapılır. Sınav jürileri öğrencinin yazılı ve sözlü 
sınavlardaki başarı durumunu değerlendirerek öğrencinin başarılı veya başarısız olduğuna salt 
çoğunlukla karar verir. Bu karar, enstitü anabilim dalı başkanlığınca yeterlik sınavını izleyen 
üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir. 

Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölümlerden bir sonraki 
yarıyılda tekrar sınava alınır. Bu sınavda da başarısız olan öğrencinin doktora programı ile 
ilişiği kesilir. 

 
Tez izleme komitesi 
Yeterlik sınavında başarılı bulunan öğrenci için ilgili enstitü anabilim dalı başkanlığının 

önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile bir ay içinde bir tez izleme komitesi oluşturulur. 
 

Tez Önerisi Savunması 
 
Doktora yeterlik sınavını başarı ile tamamlayan öğrenci, en geç altı ay içinde; yapacağı 

araştırmanın amacını, yöntemini ve çalışma planını kapsayan tez önerisini tez izleme komitesi 
önünde sözlü olarak savunur. Öğrenci, tez önerisi ile ilgili yazılı bir raporu, sözlü savunmadan 
en az on beş gün önce komite üyelerine kendisi ulaştırır. Enstitü yönetim kurulu tarafından 
kabul edilmiş bir mazereti bulunmadan komiteye süresi içinde bir rapor sunmayan veya ilan 
edilen gün ve saatte sınava girmeyen bir öğrencinin tez önerisi reddedilmiş sayılır. 

Tez izleme komitesi, öğrencinin sunduğu tez önerisinin kabulüne, reddine veya 
düzeltilmesine salt çoğunlukla karar verir. Eğer tez önerisinde düzeltme kararı çıkmışsa 
öğrenciye bir ay süre verilir. Bu süre sonunda kabul veya ret yönünde salt çoğunlukla verilen 
karar, enstitü anabilim dalı başkanlığınca işlemin bitişini izleyen üç gün içinde enstitüye 
tutanakla bildirilir. Tez önerisinin kabul edilmesi durumunda tez konusu, enstitü yönetim 
kurulu kararı ile onaylanır. 

 
Tez İzleme Sınavları 
 
Tez önerisi kabul edilen öğrenci için tez izleme komitesi, Ocak-Haziran ve Temmuz-

Aralık ayları arasında birer defa olmak üzere yılda iki kez akademik takvimde belirtilen 
tarihlerde toplanır. Öğrenci, toplantı tarihinden en az bir ay önce komite üyelerine yazılı bir 
raporu Enstitü aracılığı ile sunar. Bu raporda o ana kadar yapılan çalışmaların özeti ve bir 
sonraki dönemde yapılacak çalışma planı belirtilir. Öğrencinin tez çalışması, komite tarafından 
başarılı veya başarısız olarak belirlenir. Komite tarafından üst üste iki kez veya aralıklı olarak 
üç kez tez izleme raporundan başarısız bulunan öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

Enstitü yönetim kurulu tarafından kabul edilmiş bir mazereti bulunmadan tez izleme 
komitesine süresi içinde rapor sunmayan veya ilan edilen gün ve saatte sınava girmeyen 
öğrencinin tez izleme sınavı başarısız sayılır. 

Tez konusu kabul edilen ancak takip eden tez izleme sınavları sonucunda, tez konusu 
değişikliğinin söz konusu olduğu hallerde, komite konuya ilişkin bir rapor hazırlar ve enstitüye 
sunar. Komite üyelerinin imzalarını taşıyan rapor, enstitü yönetim kurulu tarafından incelenir 
ve tez konusu değişikliği enstitü yönetim kurulu kararı ile uygun görüldüğü takdirde, öğrenci 
en geç altı ay içerisinde tez önerisi savunma sınavına girer. 



Başarısızlıktan dolayı danışmanı ve/veya tez izleme komitesi değişen veya tez izleme 
komitesi tarafından tez konusu değiştirilen öğrenci yeni tez önerisi sınavına ve en az üç tez 
izleme sınavına girmek ve başarılı olmak zorundadır. 
 
 
Akademik Takvim 
 

Lisansüstü programlarına ilişkin eğitim ve öğretim başlangıç ve bitiş tarihleri, yarıyıl içi 
sınav ve yarıyıl sonu sınav tarihleri, öğrenim ücreti yatırma, kayıt yenileme, teze yazılma, tez 
önerisi ve sınavı, yeterlik sınavı, tez izleme komitesi sınavları ve benzeri konulara ilişkin 
tarihler akademik takvimde belirtilir. (Web Sitesi Akademik Sekmesi Altında Akademik 
Takvim/ Bkz.https://ticaret.edu.tr/wp-content/uploads/2024/07/2024-2025-Egitim-Ogretim-
Yili-Lisansustu-Akademik-Takvimi.pdf ) 

 
 
 
 
 
Kayıt Yenileme 
 
Öğrenc%ler her yarıyıl başında akadem%k takv%mde bel%rt%len süre %ç%nde kayıtlarını yen%lemek 
zorundadır. Kayıt yen%leme %şlem%n%n tamamlanab%lmes% %ç%n program ücret%n%n veya ders 
ücret%n%n ödenm%ş olması zorunludur. Yüksek l%sans ve doktora programlarının tez ve dönem 
projes% ders% aşamasındak% öğrenc%ler%n%n her yarıyıl tez ve dönem projes% ders%ne kayıt 
yaptırmaları zorunludur. Bu koşulu yer%ne get%rmem%ş öğrenc%ler%n yarıyıl kayıt yen%leme %şlem% 
yapılmaz.  

Belirtilen sürelerde kaydını yenilemeyenler, o yarıyıla ait derslere ve sınavlara 
giremezler, öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

Öğrencinin kayıt yenilemediği yarıyıl, 2547 sayılı Kanunda belirlenen öğrenim 
süresinden sayılır. Kayıtsız geçirilen yarıyılın öğrenim ücretini ödemek koşuluyla takip eden 
yarıyıl başında kayıt yenilenebilir. 

İki yarıyıl üst üste kaydını yenilemeyen öğrencilerin kayıt yenilemek istedikleri yarıyılın 
ücreti dâhil olmak üzere geriye dönük öğrenim ücretinin tamamını ödemiş olması koşuluyla 
kayıtları yenilenir. Bu koşulu yerine getirmemiş öğrencilerin yarıyıl kayıt yenileme işlemleri 
yapılmaz. Bu durumdaki öğrenciler, azami öğrenim sürelerini tamamlayıp tamamlamama 
durumlarına göre 2547 sayılı Kanun gereğince ve Mütevelli Heyeti tarafından kayıt 
yeniledikleri öğrenim yılı için belirlenen öğrenim ücretlerini ödemek koşuluyla kayıtlarını 
yenileyebilirler. Kayıt yenilemedikleri dönemde öğrencilik haklarından yararlanamazlar. 

Öğrenim ücretini ödeyen öğrenciler o yarıyıl için belirlenen derslerden oluşturdukları 
ders programlarını ders danışmanlarına onaylatarak ders kayıt işlemlerini yapmak 
zorundadırlar. Öğrenciler kayıt yenileme, derse yazılma, ek süre talep işlemlerinin tümünden 
sorumludurlar ve bu iş ve işlemleri, ders kayıtlarını bizzat kendileri yapmakla yükümlüdürler. 
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